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Z1-BG100Y

EAN-Code: 912003923799 2

Ideal zum Glatten von groBen FlGchen
BUndiges Glatten bis direkt an die
Wand

Handgriff einklappbar — kompakte
GréBe fur Transport und Lagerung

Ausgestattet mit allseitig geschitztem
Keiliemen

Betonglatter

TECHNISCHE DATEN

Motor-Typ:
Kraftstoff:
Tank-Kapazitét:
Motorleistung:
Drehzahl:
Rotordurchmesser:
Blattanzahl:
Blattliange:
Blattbreite:
Blattwinkel:

Schall-Leistungspegel Lwa:

VerpackungsmaBe:

Gewicht (netto/brutto):

1-Zylinder 4-Takt OHV-Motor

bleifreies Benzin
3,6 Liter

4,1 kW

4000 U/min.
920 mm

4

350 mm

150 mm

0-15°

101 dB(A)
1050x1050x760 mm
75/ 95 kg
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ZIPPER behalt sich vor, ohne vorherige Ankiindigung technische / optische Anderungen der Produkte vorzunehmen




